Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria DG nº 065/83 - IVO DA COSTA

Registro CLT 2477P - Serie 398ª - folha 58 a 60 - Anotações Gerais, para fins de regularização de vida funcional.

RESOLVE,

Dispensar das funções de chefe da 4ª Residência Rodoviária e, designado para exercer as funções de chefe da 7ª
Residência Rodoviária, a partir de 04.04.1983.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80141a10

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:43:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial